关于进行2018-2019-1学期新开课程选课的通知

各学院，各位同学：

根据实际需要，我校针对2013级（五年制）延长学籍年限、2014级延长学籍年限、2015级至2017级本科生拟新开一批课程，现将本学期拟新开课程的选课事宜通知如下：
一、拟新开课程
详见教务系统
二、选课对象
2013级（五年制）延长学籍年限、2014级延长学籍年限、2015级至2017级本科生
三、新开课程上课时间
一般安排在晚上或周末，具体见教务系统。
四、选课时间安排

1、一选：9月10日14：30 — 9月15日14：30。

2、教务数据处理时间：9月15日14：30 — 17：00，将取消选课人数不足的课堂。

3、查看个人课表时间：9月15日17：00 — 9月16日14：30。如选课人数不足，被取消的课堂将从个人课表中消失，请2013级（五年制）延长学籍年限、2014级延长学籍年限、2015级至2017级同学务必查看有无课程消失或其它异常。
4、二选：9月16日14：30 — 9月20日14：30。此时教务系统只能补选课程，不能退选课程。

5、最终打印个人课表时间：9月20日17：00起，可最终下载打印个人课表，并按此课表上课。

五、选课步骤

进入教务处网站——选择学生专区中的教务综合信息管理系统并登录——点击学生专区中的02[学生选课]——进入【新开课程】选课——在上方【学生可选课程列表】中，点击欲选课堂后面的【选中】​——所选课程将出现在【已选课程】中。

六、注意事项
1、选课时注意区别课程名称、学时、学分、课程属性，不要选错。请严格按照培养方案来选择课程。

2、若新开课存在课堂选课人数过多，需要开设多个课堂的情况，我们会在上课时间不变的情况下，增设课堂及调整上课老师。

3、关于新开课程的开课通知，我们将在教务处网页公布。
特此通知。
教  务  处

                                             2018年9月7日